
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBABolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 02 de marzo de 2009

Expediente Nº 8.661/08

Res. C.D. Nº 031/09

VISTO:

Las presentes actuaciones relacionadas con la modifi cación de la Planta Docente de esta
Facultad propuesta por el Sr. Decano;

o
CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 25/02/09, aprueba por
unanimidad el dictamen de la Comisión de Docencia e Investigación y el de Hacienda;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FACUL TAD DE CIENCIA S EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCUL O 1º: Soli citar al Consejo Superior la modifi cación de la Planta Docente de esta
Facultad, conforme se detall a seguidamente:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

BAJAS PUNTOS ALTAS PUNTOS

1 (un) PROF. ADJUNTO-
1.331,66

1 (un) PROF. ADJUNTO -
2.725,00

DED. SEMIEXCLUSIV A DED. EXCLUSIVA

1 (un) J.T.P.- DED. SIMPLE 601,97
1 (un) AUXIL IA R DOCENTE

388,58
DE 2da.

1 (un) AUXIL IA R DOCENTE 515,66
DE 1 ra. -DEDICACIÓN
SIMPLE

1 (un) J.T.P. DED. SIMPLE
601,97

TOTAL 3.051,26 3.113,58
Diferencia - 62,32

difi cación solicitada.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Ing..zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA)RBERTO Al {DRO BONIN!
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Prof. MARIA ELENA HIGA

SECRETARIA ACADEMICA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

ARTÍCULO 2°: Siga al Consejo Superior a los efectos de cons·

en


